
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název (neuvádět konkrétní typ) Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

(rozbal. 

menu)

Popis (bez konkrétních názvů)

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU ( UCHAZEČ  poté uvede 

tyto údaje na faktuře)

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek (viz list 

SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč BEZ DPH 

(nepovinný údaj)

MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA

1 celokožené sofa 1 ks viz příloha: "Priloha_2_Kupni_smlouvy_celokozene_sofa_N-015-2015.pdf" 158 300,00 Kč není stanovena 133 498,00 Kč 133 498,00 Kč

2 celokožené křeslo k sofa 2 ks viz příloha: "Priloha_3_Kupni_smlouvy_celokozene_kreslo_N-015-2015.pdf" 84 500,00 Kč není stanovena 71 301,00 Kč 142 602,00 Kč

3 kancelářské křeslo zasedací 6 ks
viz příloha: "Priloha_4_Kupni_smlouvy_kancelarske_kreslo_zasedaci_N-015-

2015.pdf"
47 700,00 Kč není stanovena 51 858,00 Kč 311 148,00 Kč

4 konferenční stolek 1 ks viz příloha: "Priloha_5_Kupni_smlouvy_konferencni_stolek_N-015-2015.pdf" 45 224,00 Kč není stanovena 38 935,00 Kč 38 935,00 Kč

CELKOVÁ 

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

658 724,00 Kč 900 000,00 Kč

Priloha_1_KS_technicka_specifikace_N-015-2015

Nábytek - 015 - 2015

Ceny jednotlivých kusů nábytku 

mohou překročit 

předpokládanou jednotkovu 

cenu, ale v součtu nesmí celý 

soubor překročit maximální 

hodnotu této zakázky ve výši 

900.000,-- Kč bez DPH

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

626 183,00 Kč

ANO RICE CZ.1.05/2.1.00/03.0094

Ing. Miroslav  ERNEST, 

tel.:

37763 4183

budova RICE, Plzeň, 

EC 304

Zboží je možné dodat až po 

dohodě s kontaktní osobou, 

nejpozději však 21. 12. 2015. 

Nábytek bude dodavatelem 

sestaven na místě určení nebo na 

místo v kuse dodán.

VYHOVUJE


		2015-10-16T13:53:33+0200
	Ing. Jan Tichý


		2015-10-16T14:01:32+0200


		2015-11-12T12:19:32+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




